

31.01.2015

VII-PORTFÖYDEN
SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK					
KRDMD		07/01/15	2,010	24.120,00	12.000,00
TBORG		09/01/15	3,950	27.255,00	6.900,00
YATAS		09/01/15	1,380	27.048,00	19.600,00
KRDMD		09/01/15	2,110	61.612,00	29.200,00
YKBNK		09/01/15	5,050	27.270,00	5.400,00
AKBNK		09/01/15	8,900	27.590,00	3.100,00
PGSUS		21/01/15	32,650	65.300,00	2.000,00
CIMSA		23/01/15	16,500	57.750,00	3.500,00
VAKBN		29/01/15	5,840	65.992,00	11.300,00
YATAS		30/01/15	1,610	16.100,00	10.000,00
YATAS		30/01/15	1,600	16.000,00	10.000,00
Toplamı:				416037,00	113000,00
HİSSE TÜRK					

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
AEFES		06/01/15	21,650	46.374,30	2.142,00
TKNSA		19/01/15	9,050	40.725,00	4.500,00
TKNSA		19/01/15	9,110	8.372,09	919,00
TKNSA		19/01/15	9,100	5.287,10	581,00

ENKAI	19/01/15	5,250	52.500,00	10.000,00
ENKAI	22/01/15	5,170	51.700,00	10.000,00
AKBNK	22/01/15	9,330	10.263,00	1.100,00
YKBNK	22/01/15	5,180	10.360,00	2.000,00
AKCNS	23/01/15	17,650	58.245,00	3.300,00
AKBNK	23/01/15	9,380	6.566,00	700,00
YKBNK	23/01/15	5,330	6.662,50	1.250,00
ISCTR	29/01/15	7,060	67.070,00	9.500,00

Toplamı: 364124,99 45992,00

I) BORSA PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
BPP	05/01/15	02/01/15		65.000,00	
	06/01/15	05/01/15		65.000,00	
	07/01/15	06/01/15		65.000,00	
	08/01/15	07/01/15		59.000,00	
	09/01/15	08/01/15		32.000,00	
	09/01/15	08/01/15		348.000,00	
	12/01/15	09/01/15		326.000,00	
	13/01/15	12/01/15		326.000,00	

14/01/15	13/01/15	155.000,00
15/01/15	14/01/15	155.000,00
16/01/15	15/01/15	155.000,00
19/01/15	16/01/15	156.000,00
20/01/15	19/01/15	156.000,00
21/01/15	20/01/15	156.000,00
22/01/15	21/01/15	101.000,00
22/01/15	21/01/15	10.000,00
23/01/15	22/01/15	112.000,00
27/01/15	26/01/15	72.000,00
28/01/15	27/01/15	86.000,00
29/01/15	28/01/15	86.000,00
30/01/15	29/01/15	109.000,00
02/02/15	30/01/15	113.000,00

BPP	Toplamı:	2908000,00
-----	----------	------------

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET	VADE	TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES					
F_XU0300215S0	27/02/15	06/01/15	108,375	54.187,50	5,00
F_XU0300215S0	27/02/15	07/01/15	108,525	173.640,00	16,00
F_XU0300215S0	27/02/15	08/01/15	109,400	54.700,00	5,00

F_XU0300215S0	27/02/15	08/01/15	109,500	54.750,00	5,00
F_XU0300215S0	27/02/15	22/01/15	113,350	113.350,00	10,00
F_XU0300215S0	27/02/15	30/01/15	110,175	110.175,00	10,00
F_XU0300215S0	27/02/15	30/01/15	111,125	55.562,50	5,00
F_XU0300215S0	27/02/15	30/01/15	110,600	110.600,00	10,00

FUTURES	Toplamı:	726965,00	66,00
---------	----------	-----------	-------

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	VADE	TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
F_XU0300215S0	27/02/15	09/01/15	109,750	65.850,00	6,00
F_XU0300215S0	27/02/15	09/01/15	109,900	109.900,00	10,00
F_XU0300215S0	27/02/15	21/01/15	112,875	67.725,00	6,00
F_XU0300215S0	27/02/15	22/01/15	113,425	56.712,50	5,00
F_XU0300215S0	27/02/15	23/01/15	114,300	80.010,00	7,00

Toplamı:	380197,50	34,00
----------	-----------	-------

TOPLAM:	4795324,49	159092,00
----------------	-------------------	------------------